[image: image1.wmf]
ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26.01.2022                                                                                                                №  8

г. Невьянск

О внесении изменений в решение Думы Невьянского городского округа                    от 30.03.2016 № 27 «Об установлении должностей муниципальной службы Невьянского городского округа»

В соответствии с абзацем 20 части 1 статьи 2 Федерального закона                                    от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Свердловской области от 17 ноября 2021 года № 94-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области «О Счетной палате Свердловской области и контрольно-счетных органах муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области» и параграф 3-1 реестра должностей муниципальной службы, учреждаемых а органах местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, и в муниципальных органах, не входящих в структуру органов местного самоуправления этих муниципальных образований», Уставом Невьянского городского округа, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Думы Невьянского городского округа от 30.03.2016 № 27 «Об установлении должностей муниципальной службы Невьянского городского округа»                             (далее – решение Думы):
1) признать утратившим силу подпункт 4.1 пункта 4 приложения к решению Думы.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Невьянского

городского округа

                                     А.А. Берчук
	Председательствующий

на заседании Думы

Невьянского городского округа

                                         С.Г. Цаплин